
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

2 3  ОКТ 201? П Р И К А З

Об утверждении результатов 1
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по немецкому 
языку в 2017/2018 учебном году 
на территории города Челябинска

тпкгтг соответствии ^с п.39, 46 Порядка проведения всероссийской олимпиады
18 11 2оТз°В№ Ш 2Г  МиНИСТерс™а обРазования и науки Российской Федерации от
области от 08 08 20^ 7Т о ш Г 7 ^ ИСТерСТВа образования и наУки Челябинской области от 08.08 2017 №01/2476, приказом Комитета по делам образования города
Челябинска от 01.09.2017 №1538-у и на основании протоколов жюри но предмету 
решения предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по немецкому языку - рейтинг победителей и призеров (приложение)
■о ^Установить проходной балл для участия в муниципальном этапе
Всероссийской олимпиады Школьников по предмету в количестве- 

для учащихся 7 -11  классов -  2 2 ,5  балла.

ттттггмт 3‘ ДоПуСТИТЬ к у—  В муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 
ольников по немецкому языку участников, набравших необходимое количество 

аллов, установленных предметно-методической комиссией, а также победителей и 
призеров муниципального этапа олимпиады предыдущего у ч е б н о гГ  года 
продолжающих обучение в организациях, осуществляющих образовательную 
деятельность по образовательным программам основного общего и среднего общего
№ 2 2 2 3 ™  Ка3 К0МИТеТа по делам образования города Челябинска от 30.11.2016

4. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) рещение ир дм еГ о- 
методическои комиссии по немецкому языку. предметно

5. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В.:

интРттИ раЗМеС™ТЬ Настоящий пРиказ на сайте городских предметных олимпиад и 
теллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;

Ш к о л ь ^ Г ^ п Г ' Т ™  ШК0ЛЬН0Г0 эташ  всероссийской олимпиады 
Г Д ™  2017/2018 учебном году по предмету и сводный список участников

ьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном
ГОДУ ио предмету, включая победителей и призеров муниципального '/та™  
олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих обучение в“ з а ц „ Х

mailto:edu@cheladmin.ru


2

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования на базе сайта городских 
предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

6 . Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 
Комитета Л.Ю. Манекину.

Председатель Комитета q g  Портье

Е.В. Петрова 
264 07 63

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО «ДПШ», МБУ ДПО УМЦ (все общеобразовательные 
организации) образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных 
состязании «Олимпийский портал»



3

Приложение

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска 
от

Протокол участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников
по немецкому языку 

(рейтинг победителей и призеров)

№
п/п

ФИО Класс Школа Баллы Статус

1 . Бородина Е. А. 6 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 40.00 Победитель
2 . Девяткина С.Д. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 40.00 Победитель3.

Кошелев П.П. 5 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 40.00 Победитель

4. Стенников Н.С. 6 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 40.00 Победитель5. Тоиров Т.Д. 6 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 40.00 Победитель
6 . Лисицкий А.А. 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 39.00 Победитель
7. Хамидуллина

Д.н.
6 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 38.00 Победитель

8 .
Кочетов Д.В. 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска" 37.00 Победитель
9. Смирнов А.А. 6 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 37.00 Победитель
1 0 .

Жижилев А.И. 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 36.00 Победитель

1 1 . Зайцев Е.А. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 36.00 Победитель
1 2 .

Романова А.В. 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 36.00 Победитель

13.
Смолина И.А. 6 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 36.00 Победитель
14. Гаранин Д.М. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 35.00 Победитель15. Гатиятов С.И. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 35.00 Победитель16.

Русман А.А. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 35.00 Победитель

17.
Шумакова К.Н. 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 35.00 Победитель
18. Гоголева А.С. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 34.00 Победитель19.

Копань А.А. 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 34.00 Победитель

2 0 .
Кувыкин М.И. 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 34.00 Победитель
2 1 . Лапшин А.А. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 34.00 Победитель
2 2 . Чижова К.А. 6 МБОУ "ООШ № 110 г. Челябинска" 34.00 Победитель23. Вечирко М.Е. 6 МБОУ "Гимназия № 1 г.......... ...... .... .......... ..... ------- 33.00 Призер



4

Челябинска"
24. Данилов М.С. 6 МАОУ "Лицей N° 82 г. Челябинска" 33.00 Призер25.

Думенко Д. С. 5 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 33.00 Призер

26.
Лежникова Д.В. 6 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 33.00 Призер
27.

Фельде А.А. 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 33.00 Призер

28.
Арямова В. А. 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 32.00 Призер
29.

Гарвардт Д.В. 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

30.
Домокуров М.А. 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 32.00 Призер
31. Меньшикова

В.О. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 32.00 Призер
32. Чернышёва

М.К. 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

33. Вагнер В.Е. 4 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 31.00 Призер34. Золотых Т. А. 6 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 31.00 Призер35. Клинков Я.Б. 6 МБОУ "СОШ № 103 г. Челябинска" 31.00 Призер36. Кончаков Е.А. 6 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 31.00 Призер
3 V. Попов И.Е. 6 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 31.00 Призер38. Хмелюк С.К. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 31.00 Призер39. Чекрыгин В.В. 5 МБОУ "СОШ № 32 г. Челябинска" 31.00 Призер40. Юдин П.А. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 31.00 Призер41.

Кондакова А.Е. 5 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

42.
Сихворт К.Е. 5 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
43.

Дубина С.Е. 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 29.00 Призер

44. Запара Е.С. 6 МАОУ "СОШ № 50 г. Челябинска" 29.00 Призер45. Кондратенко
А.А. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 29.00 Призер

46. Малиновская
М.В. 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 29.00 Призер
47. Наумов М.О. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 29.00 Пнизер48.

Подзорова О.Д. 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 29.00 Призер

49.
Полянска П.Е. 6 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 29.00 Призер
50. Рыков Г.А. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 29.00 Призер51. Апухтина Т.А. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 28.00 Призер52.

Павлов Л.И. 6 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 28.00 Призер

53. Самохвалов 6 МАОУ "Гимназия №93 г. 28.00 Призер



5

М.К. Челябинска"
54.

Иванов Н.В. 5 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 27.00 Призер

55.
Кайдаш С. А. 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 27.00 Призер
56. Мощенко М.С. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 27.00 Призер
57. Шарафутдинов

И.С. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 27.00 Призер
58. Ярушина О.В. 6 МАОУ "СОШ № 74 г. Челябинска" 27.00 Призер
59.

Дроздова А.Д. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 26.00 Призер

60. Евдокимова
В.В. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 26.00 Призер

61.
Лысенко А.Д. 5 МАОУ "Гимназия № 76 г. 

Челябинска" 26.00 Призер
62.

Мизин А.А. 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 26.00 Призер

63. Родичева В. А. 6 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 26.00 Призер
64.

Травин Г.И. 5 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 26.00 Призер

65. Федь ко В. Д. 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 26.00 Призер
6 6 . Хисматуллина

Д А
6 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 26.00 Призер

67.
Арама А.И. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 43.00 Победитель
6 8 .

Вегельман Ж.С. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 43.00 Победитель

69. Г оликова Т. А. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 43.00 Победитель
70. Губанова К.Е. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 43.00 Победитель
71.

Дель А.М. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 43.00 Победитель

72.
Дель Е.М. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 43.00 Победитель
/3. Кох Е.Е. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 43.00 Победитель
74. Севастьянова

А.А. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 43.00 Победитель

75. Севастьянова
М.А. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 43.00 Победитель
76. Стрепетов Н.С. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 43.00 Победитель
77.

Студнева Е.А. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 43.00 Победитель

78. Юдина А.А. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 43.00 Победитель
79. Гилилова Д.Б. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 42.00 Победитель
80. Бакаленко Б.С. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 41.00 Победитель
81. Дмитриева К.А. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 41.00 Победитель
82. Елисеева Е.О. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 41.00 Победитель
83. Плотникова 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 41.00 Победитель



6

Д-Е. Челябинска"
84. Полохина Е.И. 8 МАОУ "Лицей N° 82 г. Челябинска" 41.00 Победитель85. Руль К.А. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 41.00 Побелите тть
8 6 .

Сафронова B.C. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 41.00 Победитель

87. Сидашова М. С. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 41.00 Победитель
8 8 . Журавлева А.О. 7 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 40.00 Победитель89. Скоробогатова

А.А. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 40.00 Победитель

90.
Алифер B.C. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 39.00 Победитель
91.

Бакова JI.B. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 39.00 Победитель

92. Варганов В.В. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 39.00 Победитель93. Ефремова М.А. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 39.00 Победитель94.
МазаеваВ.В. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска" 39.00 Победитель
95.

Мазаева JI.B. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 39.00 Победитель

96. Мукминов Т.Ф. 8 МБОУ "ООШ № 110г. Челябинска" 39.00 Победитель97.
Савельева А.В. 7 МАОУ "Гимназия № 9 3  г. 

Челябинска" 39.00 Победитель
98. Таджитдинова

В.И. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 39.00 Победитель

99. Хусамова Е.Е. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 39.00 Победитель
1 0 0 . Глухова М.В. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 38.00 Победитель
1 0 1 .

Кучин С.М. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 38.00 Победитель

1 0 2 . Вагнер О.Е. 8 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 37.00 Призер103. Колчина С.Д. 8 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 37.00 Призер104.
Мидовский Н.А. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 37.00 Призер
105.

Плаксина О.И. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 37.00 Призер

106. Стародубов
А.Д. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 37.00 Призер

107. Шваб А.В. 8 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 37.00 Призер108. Кочкарёва Е.К. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 36.00 Призер109.
Матяш К. С. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 36.00 Призер
1 1 0 .

Соколова А.Д. 7 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

1 1 1 .
ТодороваЕ.В. 8 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 36.00 Призер
1 1 2 . Чистякова О.С. 8 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 36.00 Призер113. Г айсина А.Н. 8 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 35.00 Призер114. Карасев В.И. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 35.00 Призер



7

Челябинска"
115 . КлетроваА.В. 8 Челябинская православная гимназия 35.00 Призер
116

Пирогова Ю.А. 8 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

117
РайсихА.Э. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 35.00 Призер
118. Ростова М.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 35.00 Призер
119

Турлакова А. Д. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

120 Цейликман Д.В. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 35.00 Призер
121 Штангельд М.С. 8 МБОУ "ООШ № 110 г. Челябинска" 35.00 Призер
122 Незнамова Ю.А. 7 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 34.00 Призер
123

Сыпачева П. Д. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

124 ФиличкинЯ.Ю. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 34.00 Призер
125

Аксенова М.Д. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 33.00 Призер

126. Волошенко А.А. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 33.00 Призер
127. Закржевский

м.д. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 33.00 Призер
128.

Новичкова П.С. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 33.00 Призер

129. Валавина С. С. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 32.00 Призер
130.

Карелин М.А. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

131.
Козак А.И. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 32.00 Призер
132. Пашанина Е.А. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 32.00 Призер
133. Александрова

к.д. 8 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 31.00 Призер

134.
Баранова П.К. 7 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 31.00 Призер
135.

Вербнтская A.JL 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 31.00 Призер

136.
Гамова О.А. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 31.00 Призер
137.

Колотухин А.С. 8
МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 31.00 Призер

138.
Ляпустина Е.Д. 8 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска" 31.00 Призер
139.

Нефедьева А.И. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 31.00 Призер

140.
Ростовцев В.В. 7 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 31.00 Призер
141.

Саковенко К.А. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 31.00 Призер

142. Степенев Е.Е. 8 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 31.00 Призер



8

143
Замотаева А.В. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
144 . Колотовкин 

А.Д. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

145
Коновалова Е.А. 8

МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

146 . Парфенов Г.А. 8 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 30.00 Призер
147

Пашкина П.Д. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

148 Петровский 
и. Д. 7 МБОУ "СОШ №61 г. Челябинска" 30.00 Призер

149
Петухов Н.В. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
150

Прокопов И.А. 7 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

151.
Старков Р.А. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
152. Шлегель А.С. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 30.00 Призер
153. Андреева М.Д. 7 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 29.00 Призер
154.

Бакина А.А. 8 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 29.00 Призер

155. Бартова Е.А. 7 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 29.00 Призер
156. Богдановская

А.А. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 29.00 Призер

157. Выскуба Н.С. 7 МБОУ "СОШ № 103 г. Челябинска" 29.00 Призер
158. Долгополова

С.Д. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 29.00 Призер

159. Жулистова Е.О. 8 МБОУ "СОШ № 103 г. Челябинска" 29.00 Призер
160. Кашин Д.Н. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 29.00 Призер
161.

Платонова Е.Д. 7 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 29.00 Призер

162. Салманова Э.Д. 8 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 29.00 Призер
163. Синеговский

Е.Д. 7 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 29.00 Призер
164.

Таушканов С.С. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 29.00 Призер

165.
Черненко С.А. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 29.00 Призер
166.

Шаимова М.М. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 29.00 Призер

167.
Алексеева В.А. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 28.00 Призер
168. Гончар Н.А. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 28.00 Призер
169.

Дегтярь М.В. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 28.00 Призер

170.
.....  1.

Демьяник P.O. 8
МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 28.00 Призер



9

171
ЕкимоваМ.Е. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 28.00 Призер
172 . Зимнухов А.О. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 28.00 Призер
173

Иванова Е.Д. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 28.00 Призер

174
МаловаЕ.С. 8 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 28.00 Призер
175 . Опарина М.Д. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 28.00 Призер
176. Панов П.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 28.00 Призер
177

Пол охов М.В. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 28.00 Призер

178
Прокаев А.Е. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 28.00 Призер
179

Речкалова П.Л. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 28.00 Призер

180
Рожкова П.В. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска" 28.00 Призер
181. Рукавишникова

А.М. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 28.00 Призер

182. Шабалина Е.С. 7 МАОУ "ОЦ № 1" 28.00 Призер
183. Юсупова Д.Р. 7 МАОУ "ОЦ № 1" 28.00 Призер
184. Самохвалов

Г.А. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 45.00 Победитель

185. Фризен К.И. 11 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 44.00 Победитель
186.

Беляева Е.А. 11 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 43.00 Победитель

187.
Выголов С.А. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 43.00 Победитель
188.

Левинская А.М. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 43.00 Победитель

189.
Ляхов М.В. 10 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 43.00 Победитель
190.

Русалина А.В. 11 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 43.00 Победитель

191. Кудрина П.В. 11 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 42.00 Победитель
192.

Рухлядева А.А. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 42.00 Победитель

193.
Арешкина П.А. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 41.00 Победитель
194. Аристова Д.Е. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 41.00 Победитель
195. Самбурский

Д-Е. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 41.00 Победитель

196.
Привалова В.А. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 40.00 Победитель
197.

Широков Г.С. 11 МБС(К)ОУ С(К)ОШ № 127 г. 
Челябинска 40.00 Победитель

198. Болдырева К.А. 10 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 39.00 Победитель



10

19$>. КлюшинД.П. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 39.00 Победитель
201

 ̂ АрсковаУ.В. 11 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 38.00 Победитель

201
ЗасухинаВ.А. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 38.00 Победитель
203

Левина Е.А. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 38.00 Победитель

203
Мартяшева П.А. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 38.00 Победитель
204 . Нестерова П.А. 9 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 38.00 Победитель205 . Павлова А.А. 9 МБОУ "ООШ № 110 г. Челябинска" 38.00 Победитель206 . Хабибуллин 

Д-А. 11 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 38.00 Победитель
2 0 /

Висков М.А. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 37.00 Победитель

208 Зарецкая А.М. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 37.00 Победитель209
Кик К.В. 10 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 37.00 Победитель
2 1 0 Руль И.В. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 37.00 Победитель
2 1 1 . Абдрахманова

А.Р. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 36.00 Победитель

2 1 2 .
Гашкова К. Д. 11 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 36.00 Победитель
213. Лубянский А.И. 10 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 36.00 Победитель214. Некрасова А.С. 9 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 36.00 Победитель213. Полякова В.А. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 36.00 Победитель216.

Г аязова А.М. 11 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

2 1 /.
Г орбунова И. Д. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 35.00 Призер
218.

Донцов И.В. 9 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

219.
Мартынова А.А. 11 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 35.00 Призер
2 2 0 . Понамарева

А.П. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 35.00 Призер
2 2 1 .

Рамазанова Э.Р. 11 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

2 2 2 . Рогожникова
М.Е. 9 МБОУ "СОШ № 32 г. Челябинска" 35.00 Призер

223. Ткаченко А.Е. 9 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 35.00 Призер224.
Шкода Ю.Д. 11 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 35.00 Призер
223. Кондобарова

Е.Д. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 34.00 Призер
226. Лазарева В.А. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 34.00 Призер
22  /. Шлей Д.A. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 34.00 Тризер



11

228 Гончарова А.Ю. 10 МБОУ "СОШ № 6 8  г. Челябинска" 33.00 Призер
229

Гумметов Р.З. 9 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 33.00 Призер

230 Пеннер А.С. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 33.00 Призер
231 Попова Е.В. 11

МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 33.00 Призер

232 Саночкин Д. С. 9 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 33.00 Призер
233 Сидоров М.С. 10 МБОУ "СОШ № 32 г. Челябинска" 33.00 Призер
234 Минигалиева

А.Р. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 32.00 Призер

235 Николаев А.В. 9 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 32.00 Призер
236.

Павленко М.Е. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

237. Сухарева К.Д. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 32.00 Призер
238. Ташкинова Т. А. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 32.00 Призер
239. Халиулина В. А. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 32.00 Призер
240. Быстрова О.А. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 31.00 Призер
241. Васильева А.В. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 31.00 Призер
242. Глухова П.В. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 31.00 Призер
243.

Корнева А.В. 11
МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 31.00 Призер

244.
Пайвина В.В. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 31.00 Призер

245. Пахомов Д.Е. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 31.00 Призер
246. Пискун А.С. 11

МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 31.00 Призер

247. Ратошнюк М. А. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 31.00 Призер
248. Смирнов А.К. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 31.00 Призер
249. Теве М.Д. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 31.00 Призер
250. Фоминых А.С. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 31.00 Призер
251. Чуканова Ю.И. 11 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 31.00 Призер
252. Карпова Е.Е. 10

МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

253.
Панова И.В. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 30.00 Призер

254. Сумин Е.И. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 30.00 Призер
255. Чеканина А.Р. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 30.00 Призер
256.

Шепель А. П. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

257.
Андреева Е.С. 11

МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 29.00 Призер

258. Апокин С.А. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 29.00 Призер
259.

Ахметов Д.Р. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 29.00 Призер

260. Еременко А.С. 10 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 29.00 Призер
261. Попков Д.Ю. 10 МБОУ "Гимназия № 1 г. 29.00 Призер



12

Челябинска"
262

ПулинаО.К. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 29.00 Призер

263 . Сорокин И.В. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 29.00 Призер264 . Харченко А. А. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 29.00 Призер265 Шледевиц М. О. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 29.00 Призер266
Баженова Е. Д. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 28.00 Призер
267

Егорова О.Л. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 28.00 Призер

268 Оскирко Д.А. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 28.00 Призер269. Садова А.О. 11 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 28.00 Призер
2 /U. Больгерт В.Е. 9 МБОУ "ООШ № 110 г. Челябинска" 27.00 Призер271.

Власова Е.В. 11 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 27.00 Призер

272.
Дадашов Р.Э. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 27.00 Призер
273. Корнилов Р.Е. 9 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 27.00 Призер2/4. Мухатдинов

И.З. 11 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 27.00 Призер

275. Пронина Д.А. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 27.00 Призер
276. Ревель-Муроз

Ж.А. 11 МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска" 27.00 Призер
2/7. Рявкин С.Е. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 27.00 Призер
2 / 8 . Сергеев К.С. 10 МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска" 27.00 Призер2/9.

Соловьева М.А. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 27.00 Призер

280.
Терлецкая В.Ю. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 27.00 Призер

Е.В. Петрова 
264 07 63


